PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

EDITAL PROGRAD Nº. 49/2020

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado final do
processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD Nº. 47/2020, para seleção de Tutoria para o Grupo PET
Matemática:

EDITAL PROGRAD Nº. 472020

•  Matemática

Paulo Antonio Liboni Filho

Londrina, 13 de julho de 2020.